

Årsredovisning för

# KNICK AB

556666-4271

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KNICK AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svedala 2024-12-16



Per Danielsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KNICK AB, 556666-4271 får härmed avge årsredovisning för 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning-, tränings- och tävlingsverksamhet med hästar samt bedriver verksamhet med fastighetsentreprenad och fastighetsförvaltning.

Bolagets styrelse har sitt säte i Lunds kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	165 895	517 990	875 311	922 796
Resultat efter finansiella poster	-146 685	-153 944	-232 084	909 347
Soliditet, %	80	95	87	78

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på att verksamheten ska minska.

#### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	9 400	603 142
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning på extra bolagsstämma			-150 000
Årets resultat			-146 685
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>9 400</b>	<b>306 457</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	453 142
årets resultat	-146 685
<b>Totalt</b>	<b>306 457</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	306 457
<b>Summa</b>	<b>306 457</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		165 895	517 990
Övriga rörelseintäkter		50 000	3 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>215 895</b>	<b>521 940</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-256 826	-538 889
Övriga externa kostnader		-50 488	-41 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 930	-1 000
Övriga rörelsekostnader		-49 100	-73 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-370 344</b>	<b>-654 447</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-154 449</b>	<b>-132 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-20 260
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 737	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		27	-1 177
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 764</b>	<b>-21 437</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-146 685</b>	<b>-153 944</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-146 685</b>	<b>-153 944</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-4 932
<b>Årets resultat</b>		<b>-146 685</b>	<b>-158 876</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 720	4 000
Summa materiella anläggningstillgångar		55 720	4 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 720</b>	<b>4 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	719
Fordringar hos intresseföretag		10 000	-
Övriga fordringar		3 922	11 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 828	44 500
Summa kortfristiga fordringar		63 750	56 794
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		401 959	691 341
Summa kassa och bank		401 959	691 341
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>465 709</b>	<b>748 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>521 429</b>	<b>752 135</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		9 400	9 400
Summa bundet eget kapital		109 400	109 400
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		453 142	762 018
Årets resultat		-146 685	-158 876
Summa fritt eget kapital		306 457	603 142
<b>Summa eget kapital</b>		<b>415 857</b>	<b>712 542</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		6 940	-
Övriga skulder		50 000	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 632	39 593
Summa kortfristiga skulder		105 572	39 593
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>521 429</b>	<b>752 135</b>

## Noter

Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor, SEK.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	95 000	290 000
-Nyanskaffningar	69 650	5 000
-Avyttringar och utrangeringar	-95 000	-200 000
Vid årets slut	69 650	95 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-91 000	-202 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	91 000	112 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-13 930	-1 000
Vid årets slut	-13 930	-91 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>55 720</b>	<b>4 000</b>

## Underskrifter

Svedala 2024-12-16



Per Danielsson

2025020301145